Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е № 53
От  « 14 » марта  2013 г.

 «Об утверждении структуры администрации
Янгелевского городского  поселения»

     Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 6.10.2003г., в соответствии с  ч.3 ст.23, ч.3 ст.33 Устава Янгелевского городского поселения, Главу Янгелевского городского поселения Базитова С.А., Дума  Янгелевского городского поселения
РЕШИЛА:

      1.Утвердить структуру администрации Янгелевского городского поселения (приложение).

      2.Данное решение вступает в силу со дня его официального подписания.
Глава Янгелевского

городского поселения                                                               С.А. Базитов

Председатель Думы

Янгелевского городского поселения

М.Л. Ягловская
Утверждено решением

Думы Янгелевского

городского поселения

№ 53 от «14 » марта 2013 г.

Глава Янгелевского

Городского поселения

__________Базитов С.А.

Структура администрации Янгелевского городского поселения

Глава поселения

    Ведущий                   Ведущий                     Ведущий                    Ведущий                        Ведущий                   Ведущий                        Ведущий

  специалист              специалист                 специалист                специалист                   специалист                специалист                   специалист

   по ЖКХ и             по земельным                по муниц.                по социальным            по организац.           по молодежной            передано в МО

 муниц. хоз-ву          и   правовым                имуществу                 вопросам                       вопросам                   политике                «Нижнеилимский

                                      вопросам                       ГО и ЧС                                                                                              физкультуре              район» по

                                                                                                                                                                                                и спорту                    полномочиям